
 
 

Uchwała Nr … 

 Rady Miejskiej w Piasecznie  

z dnia 17.02.2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 436/XVI/2015             
z dnia 30.12.2015 r. z późniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2016-2028 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

1. Zmienić Załączniki „Wieloletnia Prognoza Finansowa” i „ Wykaz Przedsięwzięć do WPF” 
do Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie .Nr 436/XVI/2015 z dnia 30.12.2015 r. z 
późniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy. Finansowej  Gminy 
Piaseczno na lata 2016-2028. 

2. .Załączniki „Wieloletnia Prognoza Finansowa” i „Wykaz przedsięwzięć do WPF” stanowią  
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Piotr Obłoza 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Objaśnienia przyjętych wartości 
 

W Uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 436/XVI/2015 z dnia 30.12.2015 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2016-2028 zmienia się 

Załączniki „Wieloletnia Prognoza Finansowa” i „Wykaz przedsięwzięć do WPF”.   

 

W załączniku „Wieloletnia Prognoza Finansowa” zmienia się: 

 

� Zwiększa się dochody bieżące na rok 2016 o kwotę 155 728 zł 

� Zwiększa się dochody z Dotacji celowych otrzymanych z budżetu Państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o 

kwotę 1 791 zł 

� Zwiększa się dochody z Dotacji celowych w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 o kwotę 153 937 zł 

� Zwiększa się wydatki bieżące na rok 2016 o kwotę 155 728 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 1 791 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 4 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 4 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 8 500 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 8 500 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 1 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 1 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę 

3 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę 

3 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Kulturę fizyczną o kwotę 22 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Kulturę fizyczną o kwotę 22 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 153 937 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Działalność usługową o kwotę 100 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 100 000 zł. 



 
 

� Wydatki  maj ątkowe na rok 2016 pozostają na tym samym poziomie. 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 320 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 320 000 zł 

Wyżej wymienione zmiany wynikają z realizacji budżetu na rok 2016 oraz dostosowania Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy do uchwały budżetowej na rok 2016.  

 

W załączniku „Wykaz przedsięwzięć do WPF” zmienia się: 

� Dodano przedsięwzięcie „Erasmus+”. Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Piasecznie 

na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Piasecznie zwraca się z prośbą o 

wprowadzenie do WPF projektu Mobilności kadry edukacji szkolnej w Ramach ERASMUS+. 

Powyższy projekt będzie realizować w latach 2016-2017 Zespół Szkół Publicznych w Piasecznie 

w ramach Programu operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Społecznego. Maksymalna kwota przyznanego dofinansowania wynosi 

192 420,93 zł. Uczestnikami projektu mogą być wyłącznie nauczyciele, nauczyciele-dyrektorzy, 

psycholodzy, pedagodzy, nauczyciele-bibliotekarze, nauczyciele pracujący w świetlicach, którzy 

są zatrudnieni w Zespole Szkół Publicznych w Piasecznie. Liczba uczestników projektu wynosi 

14. Uczestnicy wezmą udział w szkoleniu kadry/pracowników za granicą (udział w kursach 

zagranicznych). Docelowo 12 uczestników odbędzie szkolenie w Wielkiej Brytanii, 2 uczestników 

w Niemczech. Na rok 2016 zaplanowano wydatki w wysokości 153 937 zł. 

 

 

 


